2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«09» 10. 2023
	пгт. Березовка
	№ 1402

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района
от 29.06.2021 № 922 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных  и исправительных работ»

   В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными, в соответствии со ст.49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Березовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского муниципального  района от 29.06.2021 № 922 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующее изменение:

1.1.  Приложение 3 вышеуказанного постановления изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского муниципального района от 05.09.2023 № 1206 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского муниципального района от 29.06.2021 № 922 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в районной газете «Пригород».

Исполняющий полномочия

главы района                                                                                  А.И. Крестьянинов
Приложение № 1 к постановлению администрации Березовского муниципального района

от «09» 10. 2023 № 1402
Перечень объектов для отбывания осужденными наказания

в виде исправительных работ
	№ п/п
	Наименование
учреждения (организации)
	Адрес учреждения (организации)

	1.
	КГАУСО «Маганский психоневрологический интернат»
	п. Березовский, ул. Победы, 1

	2.
	ИП Малинчик Наталья Витальевна
	с. Зыково, ул. Маяковского, 13-2

	3.
	ООО «Современные смазочные материалы»
	пгт. Березовка,

ул. Дзержинского, 27

	4.
	ИП Горемыкин Валерий Михайлович
	д. Свищево, ул. Октябрьская, 4

	5.
	ООО «Уют»
	пгт. Березовка, ул. Парковая, 13

	6.
	КГБУ «Маганское лесничество» *
	с. Маганск, ул. Лесная, 7

	7.
	ООО «КОМПРОМИСС ПЛЮС» **
	пгт. Березовка, ул. Пархоменко, 13

	8.
	МУП «Шумковское» ***
	пгт. Березовка, ул. Дружбы, 1Ж

	9.
	АО «Бетон»***
	пгт. Березовка, ул. Трактовая, 5

* - период с мая по июль ежегодно;
** - распространяется на отношения, возникшие с 01.06.2023;
*** - распространяется на отношения, возникшие с 01.07.2023;

**** - распространяется на должности: формовщик железобетонных изделий, сварщик ручной сварки.